Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: 074/2013. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0066/2013. CONTRATADO: Erivaldo Isidoro da Silva. A SSINATURA: 25/11/2013. OBJETO:
O presente contrato tem por objeto contratação de 0 1 (um) professor de teatro,
para trabalhar no FUNDO SOCIAL, com estimativa de 0 2 (duas) aulas por semana
(todas as terças-feiras e quintas-feiras das 13:30 às 17:30 horas). VALOR: R$
750,00 (setecentos e cinqüenta reais) mensais. VIGÊ NCIA: O presente contrato terá
inicio na data de sua assinatura e vigorará até 24/ maio/2014. MODALIDADE:
Dispensa.

CONTRATO: 075/2013. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0061/2013. CONTRATADO: RBO – ASSESSORIA PÚBLICA E PROJETOS MUNICIPAIS LTDA .
ASSINATURA: 11/12/2013. OBJETO: O presente contrato  tem por objeto a
prestação de serviços técnicos especializados de or ganização e execução de
concurso público e processo seletivo. VALOR: A CONT RATANTE pagará à
CONTRATADA, pela realização total dos serviços esti pulados neste contrato, o
preço fixo de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos re ais). A CONTRATADA
cobrará, ainda, de cada candidato taxa de inscrição  que será de acordo com a
escolaridade do cargo pretendido: Ensino Fundamenta l à R$ 20,00 (vinte
reais); Ensino Médio (2° grau) completo à R$ 30,00 (trinta reais); Ensino
Superior completo à R$ 50,00 (cinqüenta reais). VIG ÊNCIA: A CONTRATADA se
compromete em executar os serviços acima estipulado s dentro do prazo de até
60 (sessenta) dias, contados da data de assinatura deste contrato, exceto se
a Contratante exigir maior prazo tanto para o perío do de inscrições como para
data de aplicação das provas. MODALIDADE: Carta Con vite.

CONTRATO: 076/2013. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0062/2013. CONTRATADO: EMPRESA CARUEME CAMINHÕES LTDA. ASSINATURA:
17/12/2013. OBJETO: Constituem objeto da presente l icitação a aquisição de
peças e prestação de serviços de mão de obra para O  CAMINHÃO FORD CARGO 2422,
PLACA DBS 8814, ANO 2009, conforme especificado na clausula 2º. VALOR: O
preço para o presente ajuste e  de R$ 22.018,17 (vinte e dois mil dezoito
reais e dezessete centavos),  sendo  R$ 14.462,07 (catorze mil
quatrocentos e sessenta e dois reais e sete centavo s) para peças  e  R$
7.556,10 (sete mil quinhentos e cinquenta e seis re ais e dez centavos)
para mão de obra, constante da proposta vencedora d a cotação de preços,
aceito pela CONTRATADA, entendido como preço justo e suficiente para  a
total execução  do presente objeto, conforme a análise das condiçõe s do
veículo. VIGÊNCIA: O presente contrato vigorará pel o prazo de 30 (trinta)
dias. MODALIDADE: Carta Convite.

CONTRATO: 077/2013. CONTRATANTE: Prefeitura do Muni cípio de Tuiuti. PROCESSO:
0067/2013. CONTRATADO: THIAGO MUNIZ DE OLIVEIRA EPP . ASSINATURA:
26/12/2013. OBJETO: O objeto do presente instrument o é a contratação de
empresa para INSTALAÇÃO E FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO DE BOMBEAMENTO
no município de TUIUTI/SP, em terreno de propriedad e da Prefeitura Municipal
de TUIUTI/SP, localizada a ESTRADA JOSÉ MARCELINO D E TOLEDO, S/Nº,
BAIRRO PASSA TRÊS, TUIUTI /SP, com fornecimento de m ão-de-obra e material,
conforme descrição contida no anexo IV, planilha orçamentária.  VIGÊNCIA: A
vigência do presente contrato é de 30 (trinta) dias  a contar da data de
Emissão da Ordem de Serviço, e prorrogável, a crité rio exclusivamente da
Administração. MODALIDADE: Carta Convite.

Tuiuti, 08 de janeiro de 2014.

Jair Fernandes Gonçalves
Prefeito